
 
 

UCHWAŁA NR LIV/562/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr III/15/2018 Rady Gminy Stare Babice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 52 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2082 i 2089), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/2018 Rady Gminy Stare Babice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Babice (Dz. U. Woj. Mazow. 
z 2019 r. poz. 405) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Stare Babice, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie.”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych w czasie przekraczającym wymiar określony 

w § 1 ust. 1 ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł (jeden złoty 14/100) za każdą rozpoczęta godzinę 
nauczania, wychowania i opieki.”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przy ustalaniu wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych stosuje się odpowiednio § 1 ust. 1-5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Henryk Kuncewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 12676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T11:54:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




